Руководителю УК «Черноморец»

от _____________________________
г._______________________________ ул. _____________________________
т. ______________________________

Заявление

                  Мы, собственники земельного участка дома №.., отчисляющие ежемесячные платежи за содержание и ремонт нашего имущества, просим часть этих средств использовать на благоустройство территории нашего многоквартирного дома и на оборудование детской площадки во дворе дома, имуществом которого мы доверили вам управлять.

                 Просим Вас изыскать возможность  и благоустроить придомовую территорию и детскую площадку (детский городок), а именно: ремонт скамеек и установка урн, восстановление ограждения, установка освещения по периметру двора, озеленение. Установить игровой комплекс согласно ГОСТР 52169 - 2003 ОБОРУДОВАНИЕ ДЕТСКИХ ИГРОВЫХ ПЛОЩАДОК  во  дворе дома № ...

С уважением,
жители дома №________.
контактный телефон